“Hanc ego rem primum aggressus eram,

When we took our objection first against the nature of this new sort of evidence, the counsellors for the Bill were pleas'd to cite a statute in queen Eliz. time, wherein they said the word cypher is mentioned. I have since look'd for

that statute, but could find nothing about it; and, perhaps, may be mistaken in the statute which they mean. But, my lords, I am sure they did not mention any particular trial, where it was ever heard of, or allowed as evi-

jam ante annos plus quinquaginta (quam simpliciores fuerunt cyphrae quam nunc dierum) et quasi ludendo, in facti cyphra, (quae prima tui quam ego nunquam videram,) quum de annu horarum spatio superavi.

“ Postea vero subinde, ut seibat occasio, difficultiores aggressus, res successit non male.

“ Quod non tam dictum est, quasi sponderi ausim, omnes omnino cyphras me posse decipere. Aliquas enim (sive ob cyphras nimis perplexas, sive ob ingenii defectum, sive ob conjecturas minus felicitate positas) solentiam meam subterfugisse non mirus agnosco.

“ Ut inque autem in arduum sit, et difficulte ut plenum cyphrum perplexam (quales sunt nunc dierum) excutere: Id tamen fieri posse ut videtur; eoque, cum multis, unam, quam specimen quidam ad te mitto. Non quidem omnium quae reseruit mihi contra difficultatiam talem tamen ut hinc sciam, an quisquam difficultiorem (huc prius) excipere.

“ Est autem Iustola à Marchione de Bethum, siatque Reginae Polonicae, et Regis Gallo-romani ad Polonos legato) Romam missa ad Cardinalem D'Estrees (cujus exemplar, idem Bethumius (alio literis inclusam) ex Polonia Parisiis miserat, ad Marchionem De Croissy (Regis Galliæ Secretarium,) quod mihi primum incidit in manus.

“ Hanc ego mittendam selegi, quoniam plures respicit, qui omnes consueti esse possunt retinere hoc presertim in seculis.

“ De populi nomine is vero numero designatis (et quae sunt horum instaur) nominis ex circumstantiis abunde cognitis conjecturae licet. Quodsi in uno aut altero numero hinc recte conjectura facile condonabitur. Nam et Scriptoris vero (numerus pro numero ponentis) cum tamen praeter oculis habuerit clavam) admissa mentia fuisse liquet. Quod et saepe fieri solet; neque id mirum.

“ Hic autem habes, primo, epistolam ipsam, seu (ut loquuntur) copiam epistolae (cyphris scriptam prout ad manus meus pervenit) fideliter interceptam. Deinde, quam ego ejus fecerim interpretationem; (ubi quae scriptoris admissa menda corrigo, aut omnia suppleo, subducta linea notavi, tanquam diverso characterè præcipienda) Postea, eandem cura intellegari expositione; ut videas quid quisque numerus designat; (ubi, cum admissa corrigo, aut omnia suppleo, correctionem textui meo unice inclusam, et omnia pariter.) Clavam denique, quatenus ea ex hac epistola colligitur, adjectam habes, per quam singula poteris examinare.